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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

 پنل تبلیغاتی در ایران

آشغال نریز دیگه!

کتاب پسا کرونا رسید!

تدریس با پای شکسته

یه مغازه توی یکی از شهرهای غربی کشورمون 
صابون های عجیبی ساخته شده از شیر الاغ، 

شیر بز و شتر مرغ برای فروش گذاشته

   معمای پارکینگ سایپا و دردسر  جدید جهانگیری!
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 دردسر حداد عادل  برای  جهانگیری!

حداد عادل، رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی در 
نامه ای به رئیس جمهور بر کاربرد معادل فارسی لغات بیگانه 
در حوزه سلامت تأکید کرد و انتشار این واژه های بیگانه و 
معادل فارسی شان در فضای مجازی، بازتاب زیادی داشت. 
رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی پیشنهاد داده تا از 
این به بعد و به جای ویدئوکنفرانس، بگویند دورسخنی یا 
به جای کادر درمان بگویند کارکنان درمان یا به جای پاندمی 
از دنیا گیری استفاده کنند و ... . کاربری در این باره به 
طنز  نوشت: »حداد عادل معنی واژه پاندمی رو گذاشته 
جهان گیری. از این به بعد تو هیئت دولت به جهانگیری 
میگن اسحاق پاندمی! عادل با این معادل سازی، بزرگ ترین 
ضربه رو به اصلاح طلب ها زد!« کاربر دیگری نوشت: »واقعا 
توجه به زبان فارسی مهمه و نباید این چیزها شوخی گرفته 
بشه.« کاربری هم نوشت: »بهتره فرهنگستان زبان و ادب 
فارسی قبل از این که یه واژه توی کشور همه گیر بشه اونا 

رو اعلام کنه نه بعد از این همه مدت.«
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معمای پارکینگ سایپا

»فکر کنم جــواب معمای قیمت ها پیدا شــد؟« پس از 
افزایش ناگهانی قیمت خودروها در بازار که همین چند روز 
پیش اتفاق افتاد و متعاقب آن تعدیل قیمت ها، از مردم 
خواسته شد که احتکار خودروها در انبارها و پارکینگ ها 
را گزارش دهند. یعنی حتی اگر یک خودروی صفر هم چند 
ماه است در پارکینگ نگهداری می شود می تواند خودروی 
احتکار شده به حساب بیاید. حالا این موضوع در حالی است 
که امروز تصاویری در فضای مجازی منتشر شده که گفته 
می شود مربوط به پارکینگ سایپا سیتروئن است که چندین 
هزار خودرو در آن نگهداری می شود. طبق این مدارک 
تصویری این بزرگ ترین انبار احتکار خودرو در پارکینگ 
خودروسازان به حساب می آید. کاربری نوشت: »احتکار 
واقعی این جاست که باید گزارش بشه. به نظر می رسه 
مقصر اصلی خودشون هستن که این طوری خودروها رو 

از دسترس مردم دور نگه می دارن تا قیمت ها بالا بره«.
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امدادگری در شب قدر

شب های قدر همیشه تجربه متفاوتی بوده اند و امسال 
هم که با شرایط خاصی بیشترمان در منزل و با استفاده 
از تلویزیون قرآن به سر گرفتیم و برای نجات مردم جهان 
از شر کرونا دعا کردیم. اما ویدئویی در فضای مجازی 
منتشر شده از گروه امــداد و نجات هلال احمر استان 
کهگیلویه و بویراحمد که تجربه بسیار متفاوتی در این 
شب ها بوده است. امدادگرانی که وارد عملیات امداد و 
نجات فداکارانه ای برای نجات جان یک چوپان گرفتار در 
کوهستان های زاگرس شده اند. البته بارها هشدار داده 
شده که هموطنان عزیز در ساعات منتهی به شب اقدام 
به صعود نکنند مخصوصا به کوهستان هایی که شناختی 
درباره آن ها ندارند. چون می تواند موجب گرفتاری و گم 
شدن در کوهستان شود. کاربری نوشت: »خداقوت به 

همه این امدادگران زحمتکش«.
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اقدام تحسین برانگیز راننده اتوبوس

»کاش همه مون بیشتر هوای معلولان عزیز رو داشته 
باشیم«. همواره بحث مناسب سازی محیط های شهری 
توسط مسئولان و مصایبی که این عزیزان برای استفاده از 
امکانات شهری دارند مطرح است. در این روزهای کرونایی 
قطعا مشکلات معلولان دوچندان خواهد بود اما خوب است 
که ما شهروندان هم خودمان بیشتر هوای خودمان را 
داشته باشیم. تصاویری در فضای مجازی منتشر شده از 
راننده اتوبوس مشهدی که در حرکت قابل تحسینی به 
یک معلول برای سوار شدن به اتوبوس که امکانات لازم 
را برای استفاده معلولان ندارد کمک می کند. این راننده 
وقتی با مسافر معلولی مواجه می شود که قصد سوار شدن 
دارد ضمن پایین آوردن اتاقک اتوبوس خودش هم پیاده 
می شود و شخصا به فرد ویلچرنشین کمک می کند تا بتواند 
سوار اتوبوس شود. کاربری نوشت: »اگر همین تصویر 
مربوط به کشورهای خارجی بود بارها منتشرش می کردین. 
کاش حالا اقدام این هموطن مون رو هم بیشتر ببینیم و 

همه رو تشویق کنیم به کمک کردن به معلولان«.
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بازیافت زباله های بیمارستانی در انبار!

به تازگی ویدئویی از یک انبار متروکه که ظاهرا مربوط به 
شهر اهواز است، منتشر شده و عده ای در آن جا مشغول 
تفکیک غیر اصولی زباله های بیمارستانی و خطرناک دور از 
چشم مسئولان هستند. طبق آن چه در این ویدئو مشاهده 
می شود، دستکش ها، سر سرنگ ها و ... در کیسه های 
زباله وجود دارد که تفکیک شان نیاز به دقت خاصی دارد 
و نباید به صورت فله ای انجام شود. در قسمتی از این 
ویدئو، فردی که مشغول فیلم گرفتن است، می گوید: »اگر 
دست تون بخوره به سرنگ، ایدز، هپاتیت و حتی کرونا 
می گیرین!« و یکی از کارگران این انبار می گوید: »شما رو 
قسم میدم که ما رو بیکار نکنین.« کاربری در همین باره 
نوشت: »زباله های بیمارستانی رو این جوری و بدون هیچ 
پروتکلی می ریزن توی انبارهای متروکه بعد میگن چی شد 

آمار کرونایی های خوزستان رفت بالا!«
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نسخه جدید »به سفر قطر کرد«!

ویدئوی سوتی مجری مجله خبری در چهارشنبه شب 
گذشته در روزهای اخیر به شدت پربازدید شد و واکنش 
های زیادی به همراه داشت. مجری جوانی که پربازدیدهای 
سایت باشگاه خبرنگاران جوان را برای مخاطبان می خواند 
در بخشی گفت: »دانش آموزان باید حتما ماسکش و دست 
...« که با واکنش بسیاری از کاربران همراه بود. کاربری 
نوشت: »من به یاد سفر قطر کرد حیاتی افتادم. او با اون 
همه تجربه اشتباه کرد این بنده خدا که هنوز جوونه.« 
کاربر دیگری نوشت: »هر جور فکر می کنم بازم به نظرم 
ماسکش فحش به حساب میاد.« کاربری هم نوشت: »من 
اگه جای مجری بودم این قدر پای این سوتی می خندیدم که 

دیگه نمی تونستم از جام پا شم این بازم خوب جمع کرد.«
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 صابون های 
عجیب در بازار!
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زباله هاشون 

رو توی 
طبیعت 

میذارن کنار 

درخت فکر 

می کنن 

شهرداری 
ساعت ۹ 
میاد از اون 

 جا جمع 
می کنه؟!

رعیت نــواز- نوشته های این گــزارش فیلم سینمایی 
نیست که به راحتی از آن عبور کنیم بلکه کاملا واقعی 
اســت و ایــن واقعیت از همین ابــتــدا مثل زنــگ یک 
سیلی محکم در گوش مان می پیچید. حتی شنیدن 
ایرانی  دختران  قاچاقچی  ترین  بــزرگ  دستگیری 
خودش غم زیــادی را به دل هر ایرانی می گــذارد این 
خبر یعنی برخی از دختران سرزمین مان به عنوان 
برده جنسی و کالا به کشورهای دیگر قاچاق شده اند. 
گزارش امروزمان حال و هوای فیلم لاتاری محمد حسین 
مهدویان را دارد و شاید با خواندنش آرزو کنید که جای حاج موسی در این فیلم باشید و بتوانید انتقام همه قربانیان این باندهای 
مخوف و کثیف را بگیرید. در نوشته امروزمان دختر قصه لاتاری جلوی چشمانتان خواهد بود که به دلیل ورشکستگی پدر 
و زندانی بودن برادر احساس می کند باید کاری انجام دهد. او با دیدن در باغ سبز به دبی می رود ولی ناخواسته به دام می 
افتد و بعد از آن تصمیم دیگری می گیرد و برای رهایی از این باند خودکشی می کند. حالا خبرآمده که بزرگ ترین باند قاچاق 
دختران ایرانی به خارج از کشور توسط پلیس امنیت عمومی ناجا منهدم شده است .این گروه تبهکار به سرکردگی فردی با 
نام مستعار "الکس"، به مدت چند  سال و با توجه به ارتباطات گسترده خود در کشورهای مختلف، دختران ایرانی را به منظور 
بهره کشی جنسی از آنان به خارج از کشور قاچاق می کرد و به فروش می رساند. فعالیت های مجرمانه و ضد ملی این گروه تبهکار 
در تمام مدت سه سال تحت رصد اطلاعاتی نیروی انتظامی قرار داشت و این نهاد پس از انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و 
هماهنگی های لازم با پلیس اینترپل، الکس، سرکرده این باند جنایتکار را در مالزی دستگیر و به کشور منتقل کرد. علاوه بر 
دستگیری نفر اول باند قاچاق دختران ایرانی، تمام افراد این باند در داخل و خارج کشور نیز طی یک عملیات اطلاعاتی توسط 
پلیس امنیت عمومی ناجا دستگیر و تحویل مراجع قضایی شده اند.امروز می خواهیم  از جزئیات فعالیت و نحوه عضوگیری این 
باند  مخوف پرده برداریم. هرچند این گزارش تلخ است اما برای آشنایی از دام هایی که این باندهای کثیف برای به دام انداختن  

قربانیان  استفاده می کنند آن را حتما بخوانید.

سرکرده بزرگ ترین باند قاچاق دختران ایرانی دستگیر شد، این باند مخوف چگونه فعالیت می کرد؟

           الکس؛ سرکرده بزرگ ترین باند قاچاق دختران

اطلاعات زیادی از سال تولد شهروز 
سخنوری که ملقب به الکس است 
موجود نیست اما از قیافه ظاهری 
اش بر می آید که حدود 4۰ تا 45 
سال سن داشته باشد.  الکس به 
ــادرش تبعه  ــ واســـطـــه ایـــن کـــه مـ
آمریکاست سال هایی را در آمریکا زندگی کرده اما برای رسیدن 
به خواسته های زیــادی که داشته شروع به فعالیت های غیر 
قانونی می کند که به همین دلیل از این کشور اخراج می شود و 
به دبی می رود. او در سال 13۹۰ در دبی به دلیل ارتکاب 
جرایمی مانند تجاوز به زنان و دختران به زندان می افتد و بعد از 
شش ماه آزاد و از امارا ت نیز برای همیشه اخراج می شود. الکس 
بعد از اخراج از دبی به ایران می آید و با زنی به نام مانلی آشنا می 
شود. مانلی که پیش از این دستگیر شده بود و دست راست 
الکس، در باره علت دیپورت شهروز سخنوری از دبی  گفته است : 
»الکس به همراه چند تن دیگر در دبی اقدام به گروگان گیری 
اعضای یک خانواده کردند. آن ها جلوی چشم پدر خانواده به 
مادر خانواده و دختر آن ها تجاوز و سپس پدر را اتو کردند. الکس 
به خاطر این کار ۶ ماه زندانی و بعد هم دیپورت شد.«الکس بعد 
از بازگشت به ایران با کمک مانلی و مادرش شبکه مخوف و باند 

اسکورت سرویس دختران ایرانی را پایه گذاری می کند.

            اسکورت سرویس چیست؟

اسکورت سرویس همان روسپی گری سازمان یافته است که به 
عنوان دومین تجارت سیاه  دنیا بعد از فروش مواد مخدر شناخته 
می شود و  در بیشتر کشورهای جهان غیر قانونی است. در 
سال ۲۰۰5 در بررسی های کشور نیوزیلند تخمین زده شده 
که حدود ۲۰ درصد روسپی ها برای آژانس های اسکورت کار 
می کنند. بنا به گزارش های منتشر شده بیش از 4۰ میلیون 
کارگر جنسی در صنعت اسکورت سرویس زیر نظر مافیای 
قدرت، پول و پورن فعالیت می کنند. ادعا شده مجموع درآمد 
سالانه روسپی گری سازمان یافته در جهان نزدیک به ۲۰۰ 
میلیارد دلار است. در این صنعت همه بردگان جنسی به محصول 

تبدیل می شوند.

            چگونگی شکل گیری اسکورت سرویس ایرانی

الکس به کمک مانلی و مــادرش در سال 13۹1 برای شکل 
گیری شبکه مخوفش اقداماتش را شروع کرد. الکس به دلیل آن 
چه پیش از این گفتیم از دبی ریپورت شده و دیگر نمی توانسته به 
آن جا سفر کند. اولین محصول باند الکس خود مانلی است که به 
همراه مادر الکس به دبی می رود و شروع به تن فروشی می کند 
و دوباره به ایران بر می گردد این اتفاق برای این رخ می دهد که 
مانلی با نحوه کار سیستم آشنا شود و بعد از این مانلی در تیرماه با 
دو دختر دیگر به دبی می رود و این اتفاق تا شهریور با تعداد نفرات 
بیشتر و سفر به دبی ادامه پیدا می کند. بعد از شهریور ۹1 الکس 
به مالزی می رود تا بتواند شبکه قاچاق دخترانش را گسترده کند. 
او در آن جا فردی را استخدام می کند تا سایت هایی را  راه اندازی 

کند برای جذب مشتری برای دخترانی که با وعده و وعید های 
فراوان آن ها را وارد باند خودش کرده و به صورت محصولی برای 

فروش به آن ها نگاه می کند.
بعد از راه اندازی سایت ها به سرعت تعداد مشتریان   افزایش پیدا 
می کند و به همین دلیل الکس هم به فکر جذب بیشتر دختران 

ایرانی می افتد.
و اینژکتورها یا تزریق کننده ها را که کارشان شکار دختران 
ایرانی از داخل اینستاگرم است فعال می کند. تزریق کننده ها، 
شکارچیان دختران برای عرضه در شبکه مخوف شان هستند 
و سیستم برای بقا نیاز زیادی به این شکارچیان دارد تا بتواند 

دختران بیشتری به سیستم تزریق کند.
بعد از شکار دختران توسط تزریق کننده ها و با وعده و وعید های 
زیاد آن ها به دبی پرواز می کنند و به مدیری که در آن جا وجود دارد 
تحویل داده می شوند. از دخترها به محض ورود به دبی در هتل 
عکس های نیمه برهنه و برهنه گرفته می شود تا برایشان مشتری 
جذب شود.تزریق کننده ها به ازای هر دختری که به سیستم 
اضافه کنند در سال ۹4 بین ۲ تا 5 میلیون تومان دریافت می 
کردند.شاید باورتان نشود ولی به گفته همدستان الکس درآمد 
او  از هر کدام از دخترانی که به عنوان برده جنسی به دبی قاچاق 
می شد چیزی بین 1۰۰ تا 4۰۰میلیون تومان در ماه بوده است.

            چگونگی دستگیری و انهدام این باند

در سال ۹۲ گزارش های مردمی مبنی بر خروج دختران ایرانی 
به مقصد دبی در سایت گرداب که متعلق به سازمان اطلاعات 
سپاه بود ثبت شد که حاکی از فعالیت های غیراخلاقی بر بستر 
شبکه های اجتماعی مانند اینستاگرام بود. این گزارش ها باعث 
شد تحقیقات گسترده ای توسط تیم سایبری تشکیل شود و 
پروژه عنکبوت ۲ کلید خورد که در وهله اول منجر به دستگیری 
اعضای باند در داخل کشور در سال ۹۶ شد و خوشبختانه دیروز 
هم سرکرده این باند که به دلیل فعالیت های غیرقانونی از جمله 

اسکورت سرویس دستگیر شده بود به کشور مسترد شد.

             نحوه جذب دختران

اگر چه بارها در فیلم های مختلفی که 
درباره قاچاق دختران تهیه شده از 
چگونگی جذب آن ها به باندهای 
ــا با  ــده ام فحشا صحبت هــایــی ش
نگاهی به باندی که الکس و مانلی 
تشکیل داده بودند می توان دید که 
این باند بیشتر قربانیان را از اینستاگرام پیدا می کردند و با وعده 
های پول دار شدن و ... آن ها را به دبی می فرستادند. دخترانی 
هم که اغفال شده و سودای سوار شدن بر خودروهای گران قیمت 
را دارند با پنهان کاری از خانواده های خود در پوشش آرایشگری، 
منشی شرکت، مترجم ، حضور در کنسرت فلان خواننده و ... به 
دبی سفر می کنند. متاسفانه اکثر خانواده ها به این مسائل ناآگاه 
یا بی توجه هستند و این بی توجهی و ناآگاهی خانواده ها فرصتی 
به دست این شبکه های فساد می دهد تا بتوانند دختران این مرز 
و بوم را که ناموس من و شمایند جذب کنند و به کشورهای دیگر 

در قبال مشتی پول بفروشند.

شکار شکارچی دختران
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